МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24.12.2008г.    №  092/ 2008
О бюджете внутригородского муниципального

 образования Тверское на 2009год

1.Основные характеристики бюджета внутригородского муниципального

 образования

Утвердить основные характеристики доходов бюджета внутригородского муниципального  образования:

1.1. прогнозируемый объем доходов бюджета внутригородского муниципального

 образования в сумме 53 002,6 тыс.руб.(Пятьдесят три миллиона две тысячи шестьсот рублей 00 коп.)

1.2. Общий объем расходов бюджета внутригородского муниципального  образования в сумме 53 002,6 тыс.руб.(Пятьдесят три миллиона две тысячи шестьсот рублей 00 коп.)

1.3. превышение расходов над доходами (доходов над расходами) в сумме 0,0 тыс.руб.

2. Доходы бюджета внутригородского муниципального  образования

2.1. Утвердить доходы бюджета внутригородского муниципального  образования согласно приложению 1 к настоящему решению;

2.2. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального  образования  - органов государственной власти РФ согласно приложению 2 к настоящему решению;
2.3. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального  образования  - органов местного самоуправления согласно приложению 3 к настоящему решению;

2.4. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального  образования  согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Расходы бюджета внутригородского муниципального  образования.

3.1.Утвердить расходы бюджета внутригородского муниципального  образования по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации согласно приложению 5 к настоящему решению;
3.2. Утвердить ведомственную структуру расходов внутригородского муниципального  образования согласно приложению 6 к настоящему решению;

3.3 Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств  в сумме 53 002,6 тыс.руб.(Пятьдесят три миллиона две тысячи шестьсот рублей 00 коп.)

4. Внесение изменений в настоящее решение
Изменения в настоящее решение вносятся решением, принимаемым муниципальным Собранием.

5. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2009 года

Председатель муниципального

Собрания Тверское                                                                   В.Н. Соколов